
Собрание депутатов Емешевского сельского поселения 
 

 

Р Е Ш Е Н  И  Е № 187   
 

     55 внеочередная сессия                                        с.  Емешево 

IV  созыв     17.06.2024 г.  

 

 

О внесении изменений в   Положение о муниципальном контроле в 

сфере благоустройства на территории Емешевского сельского поселения 

 

В соответствии с   пунктом 9   статьи 98 Федерального закона от 

31.07.2020 г. № 248-ФЗ 9редакции от 25.12.2023 г.)  «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

Уставом Емешевского сельского поселения Горномарийского района 

Республики Марий Эл, Собрание депутатов Емешевского сельского 

поселения РЕШИЛО: 

 

1. Решение Собрание депутатов Емешевского сельского поселения № 176 

от 29.03.2024 года «О внесении изменений в   Положение о 

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории 

Емешевского сельского поселения» признать утратившим силу. 

 

2. В   Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на 

территории Емешевского сельского поселения   утвержденное 

решением Собрания депутатов Емешевского сельского поселения № 83 

от 27.09.2021 года внести следующие изменения: 

1. В абзаце 3 пункта 3.16 срок «До 31 декабря 2023 года» заменить на 

срок «До 31 декабря 2025 года». 

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

 

  

 
  

 



 
 


